DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÕES E BENEFÍCIOS
PARA PRÁTICA DE ATIVIDADES FÍSICAS EM IDOSOS de autoria de NATANI PEREIRA
DE ALENCAR, THAMIRES REGINA MATIAS BEZERRA, WESLLEY DA SILVA LIMA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34067

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34067